
VIAS PECUARIAS 

Nº CODIGO DENOMINACION 
LONGITUD 

APRÓX. (m) 

ANCHO 

(m) 

SUPERF. 

(m2) 

1 302601 Vereda de Lorca a Cartagena 
1600                

300 

20           

20:2 

32000       

3000 

2 302602 Vereda Real de la Pinilla 10350 20 207000 

3 302603 Vereda del Puntarrón 
30200        

3400 

20             

6-10 

604000     

27200 

4 302604 Vereda del Mingrano 
10000          

300 

20        

20:2 

200000     

3000 

5 302605 Vereda de Morata 10000 12 120000 

6 302606 Colada de Pinilla a Las Palas 1600 10 16000 

7 302607 Colada del Camino de la Costa 9450 10 94500 

TOTAL ……………………………………………………………… 77200 -- 1341700 

 

 

LUGARES ASOCIADOS 

Nº CODIGO DENOMINACION 
SUPERFICIE  

(m2) 

CODIGO VIA 

PECUARIA 

1 3026501 Abrevadero del Aljibe de la Venta Seca -- 302601 

2 3026502 Abrevadero de la Ventica 2000 302603 

3 3026503 Majada del Saltador -- 302603 

TOTAL …………………………………………………………………… 2000 -- 

 


